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Lähettäjä: Annikka Heikura (Taideniitty-Kollektiivi ry 3336871-7)

Hakijan tiedot

Innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Taideniitty-Kollektiivi ry

Postiosoite *

Kissakoskenkatu 6

Postinumero ja -postitoimipaikka *

78300

Kotipaikkakunta *

Varkaus

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2023

Y-tunnus *

3336871-7

Tilinumero *

FI77 4108 0013 3298 03

Yhteyshenkilö

Nimi *

Kati Paananen

Puhelin *

+358 44 579 6850

Sähköposti *

taideniitty@gmail.com

Titteli/nimike

Yrittäjä

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Kati Paananen, taideniitty@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Annikka Heikura, taideniitty2@gmail.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää taiteiden harrastusta ja tasoa yhdistyksen kotipaikkakunnalla sekä koota 

taiteen harrastajat yhteiseen toimintaan.

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Kulttuuriyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liität hakemuksen liitteeksi. Valitse millaiseen toimintaan

olette hakemassa innovaatioavustusta.

Uuden toiminnan kokeilu (uusi innovaatio, toiminnan pilotointi)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Vaikeasti tavoitettavat, erityistä tukea tarvitsevat nuoret ja nuoret aikuiset 18 –  28 v.  Varkaudessa ja 

Joroisessa

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

ArtConnect Nuoret toimisi 12 kuukauden mittaisena turvasatamana niille, joita on vaikea tavoittaa 

tavallisilla palveluilla. Työpajojen ja kuukausittaisten verkkorentoutusten hybridimalli antaa nuorille 16–

28-vuotiaille mahdollisuuden tulla mukaan eri tavoin – toiset tarvitsevat konkreettista tekemistä, toiset 

matalan kynnyksen digitaalista hengähdystilaa. Taiteen kautta rakennetaan pehmeä väylä osallisuuteen, ja 

verkkorentoutus toimii kuin projektin oma “palautumisjärjestelmä”. Toiminnalla tavoitetaan 20 nuorta 

aikuista-kymmenen kummallakin paikkakunnalla. Lukumäärällinen arvio pohjautuu nuorisotoimen kanssa käytyihin 

keskusteluihin sekä Taideniitty-kollektiivin kapasiteettiin.


Erityisesti ilman koulutus- tai työpaikkaa olevat nuoret aikuiset jäävät helposti ilman riittävää tukea. On 

tärkeää, että myös täysi-ikäisillä nuorilla on helposti saatavaa tukea ja palveluja paikasta, jossa 

työntekijöillä on asiantuntemusta nuorten aikuisten kohtaamiseen ja heille ajankohtaisten asioiden 

käsittelemiseen taiteen keinoin (kuvataiteet, musiikki).


Hanke on valmisteltu hyödyntämällä yhdistyksen aiempaa kokemusta taidelähtöisestä työskentelystä sekä 

yhteistyötä nuorisotyön, sosiaalipalveluiden ja kulttuuritoimijoiden kanssa. Valmistelussa on kartoitettu 

Varkauden nuorten aikuisten tarpeita, käyttäen apuna valtakunnallisia selvityksiä (THL, Nuorisobarometri), 

alueellisia hankkeita sekä Varkauden kaupungin nuorisotyön havaintoja


Sisältöjen kehittämisessä on hyödynnetty pilottimaisia työpajoja, nuorten palautetta ja kokeilutoimintaa 

yhdistyksen tiloissa sekä taidelähtöisiä menetelmiä, kuten kuvataidetta, musiikkia, kirjoittamista ja 

yhteisötaidetta.


Hankkeen valmistelu on näin varmistanut, että toiminta perustuu todettuihin tarpeisiin, kokeiltuihin 

menetelmiin ja nuorten osallistavaan suunnitteluun, mikä luo vahvan pohjan hankkeen tavoitteiden 

toteuttamiselle


Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa



Toiminnalla on tarkoitus tavoittaa 10 henkilöä kummallakin paikkakunnalla (yhteensä 20)

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

johonkin muuhun arvioon, mihin?

Mihin?

Yhdistyksen aiempi kokemus taidelähtöisestä työskentelystä sekä yhteistyöstä nuorisotyön, sosiaalipalveluiden 

ja kulttuuritoimijoiden kanssa. Kartoitus Varkauden nuorten aikuisten määrästä, käyttäen apuna 

valtakunnallisia selvityksiä (THL, Nuorisobarometri), alueellisia hankkeita sekä Varkauden kaupungin 

nuorisotyön havaintoja.

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Hanke on valmisteltu hyödyntämällä yhdistyksen aiempaa kokemusta taidelähtöisestä työskentelystä sekä 

yhteistyötä nuorisotyön, sosiaalipalveluiden ja kulttuuritoimijoiden kanssa. Valmistelussa on kartoitettu 

Varkauden nuorten aikuisten tarpeita, käyttäen apuna valtakunnallisia selvityksiä (THL, Nuorisobarometri), 

alueellisia hankkeita sekä Varkauden kaupungin nuorisotyön havaintoja

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta? Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

80%

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Seuranta ja arviointi


Käytettävät menetelmät


1.	 Aloitus- ja lopetuskyselyt:


– koettu hyvinvointi, osallisuus, arjen sujuvuus


– muutokset vuoden aikana


2.	 Lyhyet työpajakohtaiset palautekyselyt / keskustelut


– Mitä hyötyä koit?


– Mikä auttoi jaksamaan?


3.	 Ohjaajan havainnointimuistiinpanot


– osallistumisen aktiivisuus


– yksilön edistyminen ja tuen tarpeet


4.	 Laadulliset palautteenkeruumenetelmät


– avoimet kysymykset


– mahdollinen ryhmähaastattelu hankkeen lopussa


5.	 Yhteistyö nuorisotoimen kanssa


– tilannekatsaukset ja kohderyhmän tavoittamisen seuranta


Arviointikysymykset


– Onko toiminta lisännyt nuoren hyvinvointia tai arjen hallintaa?


– Onko toiminta tuonut nuorelle turvallisen paikan ja kokemuksen kuulluksi tulemisesta?


– Onko nuori löytänyt uusia jatkopolkuja tai vahvistanut omia voimavarojaan?


Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on avointa kaikille kohderyhmän edustajille, mutta mukaan voidaan ottaa vain tietty määrä 

henkilöitä.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi



Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Jalkautuva ja hybridi-toiminta

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Vastaa hyvinvointialueen tavoitteeseen vahvistaa mielenterveyttä ja ennaltaehkäistä ongelmia:  Varhainen tuki 

– matalan kynnyksen toiminta: Hybridimuotoinen toiminta (taidetyöpajat + verkkorentoutukset) tarjoaa nuorille 

helposti saavutettavan tavan saada psykososiaalista tukea ilman leimaantumista tai raskaita palvelupolkuja. 

Ennaltaehkäisy ja varhainen puuttuminen. Taidetoiminta ja ohjattu rentoutuminen tukevat: tunne- ja 

stressinsäätelytaitoja, vahvempaa mielenterveyttä, arjen rytmiä ja yhteisöllisyyttä. Tämä vähentää myöhempien 

korjaavien palvelujen tarvetta. Tukee hyvinvointialueen tavoitetta lisätä palvelujen saavutettavuutta: 

Verkkotapaamiset madaltavat osallistumisen kynnystä. Erityisesti vaikeasti tavoitettaville ja syrjään 

jääville nuorille verkkokanava on usein turvallisempi ja helpompi osallistumisen muoto. Tämä on linjassa 

hyvinvointialueen digipalvelujen kehittämisen ja saavutettavuuden tavoitteiden kanssa. Toimintaa koko alueen 

nuorille: Etämuoto mahdollistaa osallistumisen myös niille, joilla ei ole mahdollisuutta liikkua tai joiden 

sosiaalinen tilanne vaikeuttaa lähtemistä paikan päälle. Edistää yhdenvertaisuutta ja palvelujen 

monimuotoisuutta. Tuki nuorille, joita perinteiset palvelut eivät tavoita. Erityistä tukea tarvitsevat olevat 

nuoret ovat hyvinvointialueen “vaikeasti tavoitettavien ryhmien” prioriteettikohderyhmiä. Projekti tarjoaa 

heille: uuden toiminnallisen väylän, turvallisen yhteisön, kulttuurihyvinvointia.   Kulttuurinen hyvinvointi 

osaksi palvelutarjontaa: Hyvinvointialueet ja kunnat tavoittelevat monialaisia hyvinvoinnin malleja. 

Taidelähtöiset menetelmät ovat yksi kasvava painopiste.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Emme ole keskustelleet hyvinvointialueen palvelujen kanssa, mutta olemme keskustelleet Varkauden 

nuorisopalvelujen lähiesimiehen, Kati Rytilahden ja osallisuuskoordinaattori Pia Hedmanin kanssa nuorille 

aikuisille suunnatuista taidetyöpajoista ja niille on todettu olevan Varkauden seudulla iso tarve.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Teemme yhteistyötä paikallisten kulttuuritoimijoiden Museokeskus Konsti, Taidekeskus Väinölä, AVA-Galleria, 

Tyyskän kotiseutukeskus (Kovameno). Meillä on  tiivis yhteistyö Ohjaamon, TE-toimiston, etsivän nuorisotyön, 

aikuissosiaalityön, järjestöjen (SPR, Mielenterveysseura, seurakunta) kanssa. Meillä on myös yhteistyötä 

Savon Koti Oy:n kanssa taidetyöpajojen muodossa. Varainhankinnassa olemme olleet tiiviissä yhteistyössä 

Saastamoisen säätiön ja Toini Markkanen säätiön kanssa.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta



on, että Pohjois Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Osallisuuden vahvistaminen

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Jokin muu,

mikä?

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t),

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus



y p j

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

33292 €€

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä haettu?

Milloin päätös haetusta avustuksesta on saatavilla?

Kyllä, saatu

Mistä saatu?

Mihin saakka saatu avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Olemme saaneet avustuksia ja apurahoja seuraavasti: v. 2023 Taiteiden edistämiskeskukselta toiminnan 

käynnistämiseen ja Varkauden kaupungilta näyttelytoimintaan. Vuonna 2024 olemme saaneet avustusta Mansikka 

Leaderiltä taiteilijaresidenssitoimintaan ja Varkauden kaupungilta kesän tapahtumiin. Vuonna 2025 olemme 

saaneet avustusta Taiteiden edistämiskeskukselta monikulttuuristen lasten ja nuorteen taidetyöpajoihin, Toini 

Markkasen ja Saastamoisen säätiöiltä residenssitoimintaan ja meillä on kumppanuussopimus Varkauden kaupungin 

kanssa. Vuodelle 2026 olemme saaneet avustusta Toini Markkasen ja Saastamoisen säätiöiltä. Olemme myös 

hakeneet Suomen kulttuurirahaston sekä Taide- ja kulttuuriministeriön yleisavustuksia, mutta niistä päätökset 

tulevat vasta tammikuussa. 

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

10%

Jos haettu avustussumma ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?



toimintaan käytännössä?

Siinä tapauksessa emme voi toteuttaa suunnitelmaa.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Tällä hetkellä suunnitelmamme ei ole millään 

alustalla, mutta jos se toteutuu julkaisemme sen 

lähellä.fi-palvelussa

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Mediassa: Instagram, TikTok, WhatsApp, Discord, Oma verkkosivustomme sekä Facebook. Printtimainonta sekä 

tiedottaminen ja yhteistyö nuorisotoimen kanssa/kautta.

Liitetiedosto

 ArtConnect Nuoret_toimintasuunnitelma.pdf

 ArtConnect Nuoret_Kustannuslaskelma.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


